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SPZ0Z.AZ.2023 .6

Zamawiajgcy informuje, Zze ze wzgledu na duzj iloé€ pytari Zamawiajgcy udostepnieni kolejne wyjagnienia w

terminie pdéZniejszym zgodnym z art. 135 ust. 2 Pzp.

Wyjasnienia i modyfikacje tresci SWZ nr 3

Dotyczy: postepowania prowadzonego w_trybie przetargu nieograniczonego na dostawe lekéw dla SP Z0Z
w Kedzierzynie-KoZlu — 52 zadania czesciowe, sygn. AZ-P.2023.6.

Samodzielny Publiczny Zespét Opieki Zdrowotnej w Kedzierzynie-Kozlu, dziatajagc na podstawie
art. 135 ust. 2 i ust. 6 oraz art. 137 ust. 1 ustawy z 11.09.2019r. Prawo Zaméwieri Publicznych (t.j. Dz. U.
z 2022r., poz. 1710 z po6in. zm., dalej Pzp) niniejszym wyjasnia i modyfikuje treéé¢ Specyfikacji Warunkéw
Zamdwienia.

L.p. Pytanie _ Odpowiedz
Zadanie 1 — Dostawa lekow )
Zadanie 1 poz. 375 Zamawiajgcy informuje, ze wymaga Hepa-Merz
Jaka wielkos¢ opakowania Zamawiajgcy wymaga? 3000 granulat 5g * 30sasz. modyfikuje punkt 375
1. zatacznika 2/1 do SWZ, ktory przyjmuje
brzmienie:
374. Hepa-Merz 3000 granulat 5g * 30sasz.
Zadanie 1 poz. 374 Zamawiajgcy informuje, ze wymaga Hepa-Merz
Czy Zamawiajacy miat na myéli saszetki po 5g? Nie ma 3000 granulat 5g * 30sasz. modyfikuje punkt 374
2. | narynku leku Hepa-Merz o gramaturze 54g. zatacznika 2/1 do SWZ, ktéry przyjmuje
brzmienie:
374. Hepa-Merz 3000 granulat 5g * 30sasz.
Zadanie 1 poz. 375 Zamawiajacy informuje, ze wymaga Hepa-Merz
Czy Zamawiajacy miat na mysli lek Hepa-Merz 30007? 3000 granulat 5g * 30sasz. modyfikuje punkt 375
3. | Nie ma na rynku leku Hepa-Merz 300. Prosimy o zatacznika 2/1 do SWZ, ktdry przyjmuje
okreslenie wielkosci opakowania. brzmienie:
374. Hepa-Merz 3000 granulat 5g * 30sasz.
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Zadanie 2 — Dostawa lekow

Zadanie 2 poz. 136
Czy Zamawiajgcy miat na mysli dawke Tuberculin PPD
RT 23 SSI 10f.*1,5ml I?

Zamawiajacy potwierdza, ze wymaga Tuberculin
PPD RT 23 SSI 10f.*1,5ml i jednoczesnie
modyfikuje punkt 136 zatacznika 2/2 do SWZ,
ktéry przyjmuje brzmienie:

136. Tuberculin PPD RT 23 SSI 10f.*1,5ml.

Zadanie 2 poz. 181
Czy Zamawiajacy miat na mysli dawke Bufomix
Easyhaler 320+9mcg/d. * 60dawek?

Zamawiajacy podtrzymuje tres¢ SWZ.

Zadanie 2 poz. 233

W wyjasnieniach tresci SWZ z dnia 10.03.2023
Zamawiajgcy w pytaniu nr 33 (zadanie 2,

poz. 233) udzielit odpowiedzi, w ktérej wymaga
zaoferowania wazeliny biatej 100g

zarejestrowane] jako produkt leczniczy. Prosimy o
dopuszczenie wazeliny zarejestrowanej

jako surowiec farmaceutyczny, poniewaz nie ma na
rynku wazeliny zarejestrowanej jako

produkt leczniczy.

Zamawiajacy dopuszcza. Zamawiajacy
jednoczeénie modyfikuje tres¢ Wyjasnien i
modyfikacji tres¢ SWZ nr 2 z dnia10.03.2022 -
odpowied? na pytanie 33, ktéra przyjmuje
brzmienie: ,Zamawiajacy wymaga produktu
leczniczego i jednoczesnie dopuszcza
zaoferowanie wazeliny zarejestrowanej

jako surowiec farmaceutyczny.”

Zadanie 4 - Dostawa ptynow infuzyinych

Zadanie 4 poz. 14

Czy Zamawiajgcy w pakiecie 4 pozycja 14 w zwigzku z
zakonczeniem produkcji produktu Intralipid 20%
100ml wyrazi zgode na zamiane na produkt Smoflipid
20 % 100 m| w opakowaniu butelka szklana?

Zamawiajgcy dopuszcza.

Zadanie 4 poz. 30

Czy Zamawiajacy w pakiecie 4 pozycja 30 w zwigzku z
zakoniczeniem produkcji produktu Intralipid 20% 500
ml wyrazi zgode na zamiane na produkt Smoflipid 20
% 500 ml w opakowaniu butelka szklana?

Zamawiajacy dopuszcza.

Zadanie 4 poz. 35

Czy Zamawiajgcy w pakiecie 4 pozycja 35 w zwigzku z
zakonczeniem produkcji produktu Addamel N inj.
10ml x 20 amp.wyrazi zgode na zamiane na produkt
Supliven 10 ml x 20 amp. z polipropylenu?

Zamawiajgcy dopuszcza.

10.

Zadanie 4 poz. 44

W zwigzku ze zmiang opakowania bezposredniego dla
produktu leczniczego Glycophos 216 mg/ml
koncentrat do sporzadzania roztworu do infuzji,
zwracamy sie z proshg do Zamawiajgcego o
wyrazenie zgody na zaoferowanie produktu
leczniczego Glycophos w amputkach 20 ml
pakowanych po 20 szt. z odpowiednim przeliczeniem
ilosci. Jednoczesnie informujemy, iz fiolki 20 ml
pakowane po 10 szt. zostaly zastgpione przez
producenta Fresnius Kabi amputkami pakowanymi po
20 szt.

Zamawiajacy dopuszcza.

11.

Zadanie 4 poz. 22
Zwracamy sie z prosbhg do Zamawiajagcego o

Zamawiajgcy dopuszcza zoferowanie produktu w
postaci worka i jednoczesnie modyfikuje punkt
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doprecyzowanie: w pakiecie 4 w pozycji 22 - Purisol
SM Diluted 3L jako postac wskazano flakon; produkt
dostepny jest w worku. Prosimy Zamawiajacego o
potwierdzenie, ze w tej pozycji ma na mysli i oczekuje
postaci - worek.

22 zatgcznika 2/4 do SWZ, ktdry przyjmuje
brzmienie:
Purisol SM Diluted 3L ,flakon lub worek”

12.

Zadanie 4 poz. 38 oraz 39
Zwracamy sie z
dopuszczenie w pakiecie 4 w pozycjach 38 i 39 leku
Kalium chloratum 15%
wykonanych z polietylenu, niettukacych, pasujgcych
do wszystkich niewymagajgcych
stosowania igty podczas pobierania leku z amputki?

prosha do Zamawiajacego o

w bezpiecznych amputkach

strzykawek i

Zamawiajacy dopuszcza.

Zadanie 4 poz. 49
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na przeliczenie iloéci
opakowan handlowych w przypadku wystepowania

13. | na rynku opakowar posiadajgcych inng ilo$¢ sztuk w | Zamawiajacy wyraza zgode.
opakowaniu, niz zamieszczona w SWZ - dotyczy
pozycji 49 w pakiecie 4 ( Benelyte roztwér do infuzji
but. 100 ml) ? Produkt ten pakowany jest po 40 sztuk.
Zadanie 4 opis pod tabelg Zamawiajgcy modyfikuje zapis pod tabela
Czy w pakiecie 4 nie nastgpita pomytka w opisie zatgcznika 2/4 do SWZ, poprzez wykreélenie
wymagan dot. poz. 49 zamieszczonych pod pakietem? tresci:
W pozycji 49 Zamawiajgcy opisat produkt Benelyte. »Pozycja 49:
Zamawiajgcy dopuszcza, aby lek:
a) zawierat substancje pomocnicze stabilizujgce
lek: EDTA i kwas cytrynowy w celu unikniecia
rozktadu substancji czynnej,
b) byt przebadany pod wzgledem trwatosci
14, chemicznej i fizyczne;j.
Zamawiajgcy wymaga preparatu przeznaczonego
do podania w infuzji o stezeniu 1-20 mg/ml (w
0,9% Nacl).
UWAGA! Butelki z dwoma niezaleznymi portami
nie wymagajacymi dezynfekcji przed pierwszym
uzyciem
W przypadku zaoferowania ptynéw w workach
zamawiajgcy wymaga dostarczenia koszykéw do
przechowywania zaoferowanych ptyndw.
Zadanie 4 poz. 14
1E. Czy Zamawiajgcy w Pakiecie 6 w poz.14dopusci Pytanie dotyczy Zadania 4. Zamawiajacy
zaoferowanie SMOFlipid20%100 ml x 10 but.z dopuszcza.
odpowiednim przeliczeniem ilosci?
Zadanie 4 poz. 30
16 Czy Zamawiajagcy w Pakiecie 6 w poz.30dopusci Pytanie dotyczy Zadania 4. Zamawiajacy
zaoferowanie SMOFIipid20%500 ml x 10 but.z dopuszcza.
odpowiednim przeliczeniem iloéci?
Zadanie}d poz. 35 Pytanie dotyczy Zadania 4. Zamawiajgcy
17. | Czy Zamawiajacy w Pakiecie 6 w poz.35 dopusci

zaoferowanie Supliven20 amp. 10 ml?

dopuszcza.

Zadanie 9 - Dostawa heparyn drobnoczasteczkowych
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18.

Zadanie 9 poz. 5, 6 oraz 7

Czy zamawiajacy, W zwigzku z przeprowadzong,
poprzedzajacg wszczgcie w/w postepowania o0
zamoéwienie publiczne, analizg potrzeb i wymagan
(vide art. 83 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia
2019 r. Prawo zaméwieri publicznych (dalej: Pzp),
polegajgcg m.in. na rozeznaniu rynku potwierdza, ze
dostawa heparyn
drobnoczasteczkowych, poz. 5, poz. 6 oraz poz.
7(tacznie), opis przedmiotéw zamowienia wskazuje

w zakresie Zadanie nr 9 -

(tacznie), ze przedmiotem oferty w w/w zakresie
moze by¢ tylko i wytacznie produkt leczniczy firmy
PFIZER, o nazwie handlowej Solu-Medrol, o czym
$wiadczy uzycie przez zamawiajgcego w opisie z SWZ:
nazwy handlowej w/w produktu leczniczego oraz
wielkoéci rozpuszczalnika (16 ml, 8 ml, 1 ml)?

Zémawiajqcy opisujac przedmiot zaméwienia (w
tym opisujgc zadanie 9) ukazat potrzeby
Zamawiajacego w zapewnienia dostaw lekow.
Wykonawcy po zapoznaniu si¢ z ich trescia moga
zgodnie z art.. 135 Pzp, zwr6cic sig do
Zamawiajacego o wyjasnienie tresci SWZ oraz
dopuszczenie oferowanego przez siebie
produktu. Zamawiajacy w takim przypadku
dokonuje stosownej analizy i na jej podstawie
udziela odpowiedzi.

19.

Zadanie 9 poz. 5, 6 oraz 7

Jezeli jednak zdaniem Zamawiajgcego, przedmiotem
oferty w zakresie wskazanym w pozycjach nr 5, nr 6 i
nr 7 (facznie), w Zadaniu nr 9 — dostawa heparyn
drobnoczasteczkowych, moga by¢ takie produkty
innych znanych zamawiajgcemu i wystepujacych na
rynku producentdw, to prosze o wyjasnienie jakie
(nazwa handlowa) oraz czyje (producent) inne niz
produkowane przez firme PFIZER produkty moga
zosta¢ zaoferowane zdaniem Zamawiajgcego w
9 - dostawa heparyn
drobnoczasteczkowych, w poz. 5, poz. 6 oraz poz. 7, z

Zadaniu nr

ich przypisaniem do kazdej z tych pozycji?

Zamawiajacy opisujac przedmiot zamdwienia (w
tym opisujac zadanie 9) ukazat potrzeby
Zamawiajacego w zapewnienia dostaw lekow.
Wykonawcy po zapoznaniu sie z ich trescig moga
zgodnie z art.. 135 Pzp, zwr6cic sig do
Zamawiajgcego o wyjasnienie tresci SWZ oraz
dopuszczenie oferowanego przez siebie

produktu. Zamawiajacy w takim przypadku
dokonuje stosownej analizy i na jej podstawie
udziela odpowiedzi.

20.

Zadanie 9 poz. 5,6 oraz 7

Jezeli jednak, w zwigzku z rzeczong analizg potrzeb i
wymagar (rozeznaniem rynku) w zakresie Zadania nr
9 - dostawa heparyn drobnoczasteczkowych, w poz.
5, poz. (tacznie),
potwierdza, ze opis przedmiotu zamdwienia w w/w
zakresie wskazuje jednak na to, Ze przedmiotem
oferty moze by¢ tylko produkt leczniczy firmy PFIZER,
to czy zamawiajgcy dopuszcza sktadanie w tym
wypadku ofert réwnowaznych , w rozumieniu art. 99
ust. 5 Pzp w zwigzku z art. 99 ust. 6 Pzp, tj.:

a/ w zakresie pozycji nr 5 (*) - pochodzacych od
innych producentéw - Meprelon 1000 mg?

b/ w zakresie zaoferowanie
methyloprednisolon — Meprelon 250 mg i przeliczenie
iloéci zgodnie z opisem SWZ?

¢/ w zakresie pozycji nr 6 methyloprednisolon
Meprelon 32mg (3amp+3rozp.) i wyrazi zgodg na
przeliczenie ilosci zgodnie z opisem SWZ?

(*) Produkt generyczny o nazwie Meprelon dostgpny
jest w 4 dawkach iniekcyjnych: 16mg, 32mg, 250mg,

6 oraz poz. 7 Zamawiajgcy

pozycji nr 7

Zamawiajacy dopuszcza.
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1000mg (dawka 1000mg jest refundowana od 2012
roku i stanowi podstawe limitu w grupie) oraz w
trzech formach tabletkowych: 4mg, 8mg i 16mg
(wszystkie tabletki sg refundowane od 2012 roku i
stanowig podstawe limitu w grupie). Meprelon w
swoim sktfadzie nie posiada dodatkowo alkoholu
benzylowego.

21.

Zadanie 9 poz. 5,6 oraz 7

Jezeli odpowiedz Zamawiajacego na pytanie nr 3/ jest
negatywna i Zamawiajacy, pomimo ze wazng oferte w
zakresie Zadania nr 9 - dostawa heparyn
drobnoczasteczkowych, poz. 5, poz. 6 oraz poz. 7,
moga stanowi¢ jedynie produkty firmy PFIZER, nie
dopuszcza skfadania ofert réwnowaiznych, w
rozumieniu art. 99 ust. 5 w zwigzku z art. 99 ust. 4
Pzp, to proszg o szczegbétowe wyjasnienie, dlaczego
Zamawiajacy w zakresie dotyczacym Zadania nr 9 —
Dostawa heparyn drobnoczgsteczkowych, poz. 5, poz.
6 oraz poz. 7, wymaga konkretnie produktu Solu -
Medrol firmy PFIZER?

OdpowiedZ na to pytanie jest bezprzedmiotowa -
Zamawiajacy dopuscit produkty Wykonawcy
zgodnie z odpowied? na pytanie nr 20.

22,

Zadanie 9 poz. 5,6 oraz 7

Prosze o wyjasnienie, czy Zamawiajgcy, w zawigzku z
eliminacjg poprzez opis przedmiotu zaméwienia w
Zadaniu nr 9 -
drobnoczgsteczkowych, poz. 5, poz. 6 oraz poz. 7, z

dostawa heparyn
niniejszego postgpowania przetargowego, innych
dostgpnych na rynku odpowiednikéw preparatu firmy
PFIZER - Solu-Medrol, opiera sie na certyfikowanych
badaniach naukowych, czy jedynie subiektywnych
pogladach pracownikéw Zamawiajgcego, takich jak
lekarze, odpowiedzialnych za opis przedmiotu
zamowienia w w/w zakresie?

Zamawiajgcy opisujac przedmiot zaméwienia (w
tym opisujgc zadanie 9) ukazat potrzeby
Zamawiajgcego w zapewnienia dostaw lekdw.
Wykonawcy po zapoznaniu sie z ich trescig moga
zgodnie z art.. 135 Pzp, zwrécic sie do
Zamawiajgcego o wyjasnienie tresci SWZ oraz
dopuszczenie oferowanego przez siebie
produktu. Zamawiajacy w takim przypadku
dokonuje stosownej analizy i na jej podstawie
udziela odpowiedzi.

23.

Zadanie 9 poz. 5, 6 oraz 7

Jezeli opis przedmiotu zaméwienia w zakresie Zadania
nr 9 — dostawa heparyn drobnoczasteczkowych, poz.
5, poz. 6 oraz poz. 7, opiera sie na subiektywnych
pogladach pracownikéw Zamawiajacego, to prosze o
przedstawienie uzasadnienia merytorycznego tych
inne, referencyjnie
opisany w SWZ, w w/w zakresie produkt Solu-Medrol
firmy PFIZER oraz wskazanie oséb, ktére uczestniczyty
W przygotowaniu tego fragmentu opisu przedmiotu
zamowienia w w/w zakresie i zostaly wpisane do
Protokotu ZP-PN w pozycji 5B.

oséb  dyskwalifikujgcego niz

Zamawiajgcy opisujac przedmiot zamdwienia (w
tym opisujgc zadanie 9) ukazat potrzeby
Zamawiajgcego w zapewnienia dostaw lekdw.
Wykonawcy po zapoznaniu sie z ich treécig moga
zgodnie z art.. 135 Pzp, zwrdcié sie do
Zamawiajacy w odpowiedzi na pytanie 20
dopuscit produkt inny niz wskazany w zataczniku
2/9 do SWZ zatem nie sposéb méwié o
dyskwalifkicji innych produktéw.

Osoba odpowiedzialng za opis merytoryczny do
ninijszego postepowania jest Kierownik Apteki
Szpitalnej.

Zadanie 12 - Dostawa lekow

24,

Zadanie 12 poz. 136

W zwigzku za zaprzestaniem produkcji a tym samym
brakiem mozliwoéci dostarczania Citra Lock S 46,7% 2
x 2,5 ml Twin Pack czy Zamawiajacy wyrazi zgode na

Zamawiajgcy dopuszcza.
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zamiane amputko-strzykawki na beziglowg amputke
Citra Lock 46,7% 5ml?

Roznica jest jedynie w formie konfekcjonowania,
oferowany wyréb medyczny — roztwdr cytrynianu
sodu w stezeniu 46,7% oraz pojemnosC jest taka
sama.

25.

Zadanie 12 poz. 27
Czy Zamawiajgcy dopusci postac worka?

Zamawiajacy dopuszcza.

26.

Zadanie 12 poz. 108
Czy Zamawiajacy miat na myéli dawke 1g?

Zamawiajgcy dopuszcza.

27.

Zadanie 12 poz. 144
Prosze o doprecyzowanie wielkosci opakowania?

Zamawiajacy wymaga opakowania 30 tabletek i
jednoczesnie modyfikuje punkt 144 zatgcznika
2/12 do SWZ, kt6ry przyjmuje brzmienie:
,Lipanthyl Supra 267mg x 30 tabl. pow!”

28.

Zadanie 12 poz. 57, 58,
Pyralgin: Czy Zamawiajacy wymaga, aby zgodnie z
ChPL Metamizolum natricum mozna byto miesza¢ w
jednej strzykawce z produktem Tramadolum
hydrochloricum, roztwér do  wstrzykiwan, przed
podaniem pacjentowi?

Zamawiajacy wymaga.

29.

Zadanie 12 poz. 103 oraz 104

Tramadolum: Czy Zamawiajacy wymaga, aby zgodnie
7z ChPL Tramadolum hydrochloricum, roztwér do
wstrzykiwan mozna byto miesza¢ w jednej strzykawce
z produktem Metamizolum natricum, przed
podaniem pacjentowi?

Zamawiajacy wymaga.

30.

Zadanie 12 poz. 63

Czy Zamawiajagcy wymaga, aby zgodnie z ChPL
Metronidazole 0,5% byt dostepny zaréwno w postaci
roztworu do wstrzykiwan jak i infuzji?

Zamawiajgcy wymaga.

31.

Zadanie 12 poz. 77, 78,79

Cefuroxime: Czy Zamawiajacy wymaga, aby
wyceniony Cefuroksym pochodzit od tego samego
producenta, dla zapewnienia bezpieczeristwa
pacjenta i by w praktyce istniata mozliwosc taczenia
dawek?

Zamawiajgcy wymaga.

32.

Zadanie 12, poz. 83,

Ceftriaxonum 2,0g fiol.: Czy Zamawiajacy wymaga,
aby wyceniony Ceftriaxon, byt w postaci proszku do
sporzadzenia roztworu do wstrzykiwan
domieéniowych, dozylnych i infuzji?

Zamawiajacy wymaga.

33.

Zadanie 12, poz. 108,

Biofazolin 10g x 1 fiolka: Czy Zamawiajacy wymaga,
aby Cefazolin 1g zgodnie z ChPL produktu leczniczego
posiadal rejestracje do przechowywania takie w
temperaturze powyzej 25 stopni Celsjusza?

Zamawiajgcy wymaga.

34.

Zadanie 12, poz. 83, 84,
Ceftriaxonum.: Czy Zamawiajagcy wymaga, by

Zamawiajacy wymaga.
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wyceniony Ceftriakson pochodzit od tego samego
producenta, aby zapewnic bezpieczenstwo pacjenta i
by w praktyce istniata mozliwos¢ taczenia dawek?

Zadanie 15 - Dostawa mieszanek mlecznych

35.

Zadanie 15, poz. 2

czy Zamawiajacy dopusci jako rdwnowazne w zadaniu
nr 15 poz. 2 ekologiczne mleko poczatkowe dla
niemowlat od urodzenia — gotowe do spozycia Hipp 1
BIO Combiotik 90 ml, pakowane po 24 szt., z L-
metylofolian wapnia jako Zrédto foliandw, z
dodatkiem oligosacharydéw — wylacznie GOS
(pozyskiwane z ekologicznej laktozy). Na 100 ml
zawiera: biatko 1,3 g, ttuszcz 3,6g, (w tym: kwasy
ttuszczowe nasycone - 1,6g, kwasy tluszczowe
jednonienasycone 1,5g, kwasy ttuszczowe
wielonienasycone 0,5g, w tym: kwas arachidonowy
ARA 13,2mg, kwas dokozaheksaenowy DHA 13,2mg,
weglowodany 7g {w tym cukry 7 g, (w tym laktoza 7
g)}, btonnik 0,3g, (w tym galaktooligosacharydy 0,3 g).

Zamawiajacy nie dopuszcza.

36.

Zadanie 15, poz. 2

czy Zamawiajacy dopusci jako rdwnowazne w zadaniu
nr 15 poz. 9 ekologiczne mleko poczatkowe dla
niemowlat od urodzenia — gotowe do spozycia Hipp 1
BIO Combiotik 90 ml, pakowane po 24 szt., z L-
metylofolian wapnia jako Zrédto folianéw, z
dodatkiem oligosacharydow - wytgcznie GOS
(pozyskiwane z ekologicznej laktozy). Na 100 ml
zawiera: biatko 1,3 g, tluszcz 3,6g, (w tym: kwasy
ttuszczowe nasycone 1,6g, kwasy ttuszczowe
jednonienasycone 1,5g, kwasy ttuszczowe
wielonienasycone 0,5g, w tym: kwas arachidonowy
ARA 13,2mg, kwas dokozaheksaenowy DHA 13,2mg,
weglowodany 7g {w tym cukry 7 g, (w tym laktoza 7
g)}, btonnik 0,3g, (w tym galaktooligosacharydy 0,3 g).

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Zadanie 16 - Dostawa BCG-Medac

Zadanie 16
Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 16 — BCG-Medac -

37. | wymagat bedzie szczepu RIVM w  systemie Zamawiajgcy wymaga.
instalacyjnym zamknietym i bezpiecznym dla
personelu?
Zadanie 16

38.

Czy zamawiajacy w Zadaniu nr 16 dopuszcza lek Onko
BCG100 1 amp. proszku + 1 amp. rozp.;

proszek i rozpuszczalnik do sporzadzania zawiesiny do
podawania do pecherza moczowego; dawka

100 mg (nie mniej ni z 300 min atenuowanych
pratkdow BCG).

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Zadanie 19 - Dostawa preparatow do zywienia

39. | Zadanie 19 poz. 15

Pytanie dotyczy zadania 19.
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Prosimy Zamawiajgcego o wydzielenie z pakietu 31
pozycji 2, zwiekszy to konkurencyjnos¢ prowadzonego
postepowania umozliwiajgc zfozenie ofert wigkszej
liczhie  oferentdow a wybor
najkorzystniejszej oferty spetniajgcej wymogi SIWZ?

Zamawiajgcemu

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Zadanie 20 - Dostawa lekow

Zadanie 20 poz. 49

Czy w Zadaniu nr 20 poz. 49 Zamawiajacy dopusci
zaoferowanie glukozy 75 g bedacej dietetycznym
Srodkiem spozywczym specjalnego przeznaczenia

40. | medycznego do postepowania dietetycznego w celu Zamawiajgcy nie dopuszcza.
wykonania krzywej cukrowej? Surowiec stosowany do
produkcji jest surowcem farmaceutycznym. Nie
zawiera substancji barwigcych ani innych dodatkow,
ktére wptywaja na wchfanianie i metabolizm glukozy.
Zadanie 20 poz. 49
Czy w Zadaniu nr 20 poz. 49 Zamawiajgcy dopusci
zaoferowanie glukozy 75 g o smaku cytrynowym -
bedacej dietetycznym  $rodkiem  spozywczym
specjalnego przeznaczenia medycznego do
postepowania dietetycznego w celu wykonania
41. | krzywej cukrowej? Surowiec stosowany do produkcji Zamawiajgcy nie dopuszcza.
jest surowcem farmaceutycznym. Nie zawiera
substancji barwigcych ani innych dodatkdow, ktore
wptywajg na wechtanianie i metabolizm glukozy.
Oferowany preparat, ze wzgledu na walory smakowe
zmniejsza uczucie nudnosci, znacznie ufatwiajac
wykonanie testu.
Zadanie 20 poz. 4
i3, Czy Zama\,?.riajqcy dOpEJS'Ci krem w opakowaniu po o L Y —
100g, gdyz teraz takie sy dostepne na rynku, z
odpowiednim przeliczeniem?
Zadanie 20 poz. 6
43. | Czy  Zamawiajagcy dopusci  Belogent  krem | Zamawiajacy dopuszcza.
(0.5mg+1mg)/g 15g?
Zadanie 20 poz. 34 Zamawiajacy potwierdza, ze wymaga dawki leku
Czy Zamawiajagcy miat na mysli dawke 60mg/10ml 60mg/10ml o pojemnosci 120 ml i jednoczesnie
2 syrop 150ml? modyfikuje punkt 34 zatacznika 2/20 do SWZ,
ktdry przyjmuje brzmienie:
»Levopront zawiesina doustna lub syrop;
60mg/10ml 120ml”
Zadanie 20 poz. 48 Zamawiajacy potwierdza, ze wymaga Cytotec x
Prosze o doprecyzowanie wielkosci opakowania gdyz 42 tabl i jednoczesnie modyfikuje punkt 48
45. | dostepne sg po 30 lub 42 sztuki? zatgcznika 2/20 do SWZ, ktory przyjmuje
brzmienie:
»Cytotec 200mg x 42 tabl.”
Zadanie 20 poz. 4 ) . -
46. | Pak. 20, poz. 4- Pak. 1, poz. 69- W zwigzku 2 Pytanie dotyczy zadania 20. Zamawiajacy

zakorficzong produkcjg leku pakowanego po 400g

dopuszcza.
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prosimy o dopuszczenie Argosulfanu o gramaturze
100g w ilosci 3200p.

Zadanie 20 poz. 34
Levopront- nie ma na rynku wymaganej dawki leku
(10 mg/ml; 150 ml). Jedyna dostepna jest dawka to

Zamawiajgcy potwierdza, ze wymaga dawki leku
60mg/10ml o pojemnosci 120 ml i jednoczesnie
modyfikuje punkt 34 zatacznika 2/20 do SWZ,

47 60mg/10ml w pojemnosci 120ml lub 150ml. Prosimy ktdry przyjmuje brzmienie:
o potwierdzenie wymaganej dawki leku? Purisol SM Diluted 3L ,Levopront zawiesina
doustna lub syrop; 60mg/10ml 120ml”
Zadanie 20 poz. 48 Zamawiajgcy potwierdza, ze wymaga Cytotec x
Czy Zamawiajgcy miat na my$li Cytotec w opakowaniu 42 tabl i jednoczeénie modyfikuje punkt 48
48. | 42 tabl.? Nie ma na rynku wymaganego opakowania. zatacznika 2/20 do SWZ, ktory przyjmuje
brzmienie:
,Cytotec 200mg x 42 tabl.”
Zadanie 20 poz. 67
49. | Czy Zamawiajgcy dopusci krem o gramaturze 30 g w Zamawiajacy dopuszcza.
ilosci 20 op.?
Zadanie 20 - Dostawa lekow
Zadanie 21 poz. 26, 27, 28. Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie lub Jednoczesnie informuje, ze zgodnie z zapisem
wykreélenie z Zadania nr 21 pozycji nr 26, 27, 28 Rozdziatu Ill pkt. 3.8 ,W przypadku pozycji
(insuman Rapid, Basal, Comb) ze wzgledu na aktualnie niedostepnych na rynku (np. brak /
dtugotrwate wstrzymanie leku w obrocie produktu wstrzymanie / zakoriczenie produkcji / wycofanie
oraz brak informacji o dacie wznowienia dostepnosci z obrotu) nalezy je wyceni¢ po ostatniej cenie
leku ? sprzedazy i zaznaczy¢ te produkty jako
50. niedostepne na dzier sktadania oferty tj.
zaznaczy¢ w czytelny sposéb w odpowiednim
zataczniku nr 2/1 do 2/52 do SWZ. W przypadku
utrzymujgcego sie braku produktu oraz braku
odpowiednika / generyka na rynku polskim
Zamawiajgcy dopuszcza wyceng preparatu
sprowadzanego w ramach jednorazowego
pozwolenia Ministra Zdrowia.”
Zadanie 24 - Dostawa Desfluranu
Zadanie 24 poz. 1
Czy Zamawiajacy w Zadaniu 24 poz. 1, wymaga
dostarczania preparatu w niettukgcej butelce, ze
zintegrowanym systemem napetniania parownika?
Szklana butelka jest mniej odporna na uszkodzenia
mechaniczne, w szczegélnos’ci na sttuczenie, niz inne
stosowane opakowania, np. aluminium. W przypadku
51. | takiego uszkodzenia moze dojé¢ do zanieczyszczenia i Zamawiajacy wymaga.
skazenia atmosfery bloku operacyjnego czy sali
operacyjnej, a tym samym narazenia 0os6b obecnych
w pomieszczeniu, w tym personelu medycznego, na
wdychanie oparéw anestetyku wziewnego jakim jest
Desfluranum. Prosimy o przychylenie sie do
powyzszego i ustanowienie wymogu zaoferowania
produktu w butelce nietfukacej.
52. | Zadanie 24 poz. 2 Zamawiajacy wymaga.
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Czy Zamawiajgcy w Zadaniu 24 poz. 2, wymaga
dostarczania preparatu w niettukgcej butelce?

Szklana butelka jest mniej odporna na uszkodzenia
mechaniczne, w szczegdlnosci na sttuczenie, niz inne
stosowane opakowania,
polietylenonaftalen

uszkodzenia

np. aluminium  czy
-PEN. W przypadku takiego
moze dojs¢ do zanieczyszczenia i
skazenia atmosfery bloku operacyjnego czy sali
operacyjnej, a tym samym narazenia 0séb obecnych
W pomieszczeniu, w tym personelu medycznego, na
wdychanie oparéw anestetyku wziewnego jakim jest
Sevofluranum. Prosimy o przychylenie sie do
powyzszego i ustanowienie wymogu zaoferowania
produktu w butelce niettukacej.

53.

Czy Zamawiajgcy w Zadaniu 24 poz. 2 dopusci
dostawe adapteréw umozliwiajgcych bezposrednie i
wielokrotne napetnienie parownika anestetykiem na
z3danie Zamawiajgcego?

Zamawiajgcy dopuszcza.

Zadanie 28 - Dostawa insuliny

54,

Zadanie 28 poz. 3
Czy Zamawiajgcy miat na mysli Humulin M3 (30/70)
100j.m/1ml 5wkit*3ml I?

Zamawiajgcy potwierdza, ze wymaga Humulin
M3 (30/70) 100j.m/1ml 5wkt*3ml i jednoczesnie
modyfikuje punkt 3 zatgcznika 2/28 do SWZ,
ktory przyjmuje brzmienie:

»Humulin M3 (30/70) 100j.m/1ml 5wki*3ml”

Zadanie 31 — Dostawa preparatow do zywienia pozajelitowego

55.

Zadanie 31 poz. 7
Czy Zamawiajgcy w pakiecie 31 pozycja 7 oczekuje
produktu Diben 1,5 kcal HP 500 ml?

Zamawiajacy potwierdza, ze wymaga Diben 1,5
kcal HP 500 m! i jednoczesnie modyfikuje punkt
7 zafgcznika 2/31 do SWZ, ktory przyjmuje
brzmienie:

»,Diben 1,5 kcal HP 500 ml”

56.

Zadanie 31 poz. 7

Prosimy Zamawiajacego o wydzielenie z pakietu 31
pozycji 2, zwigkszy to konkurencyjnosé¢ prowadzonego
postgpowania umozliwiajgc ztozenie ofert wiekszej
liczbie  oferentéow a  Zamawiajgcemu  wybdr

najkorzystniejszej oferty spetniajgcej wymogi SIWZ?

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

Zadanie 34 — Dostawa Meropenem

57.

Zadanie 34

Czy zamawiajacy dopusci, aby przedmiot zamdwienia
zawierat 10 amputek w opakowaniu

jednostkowym?

Zamawiajgcy dopuszcza pod warunkiem
zachowania parametréw ujetych pod tabela tj.
»Zamawiajgcy wymaga preparatu
przeznaczonego do podania w infuzji o stezeniu
1-20 mg/ml (w 0,9% NaCl), okresie trwatosci po
rozpuszczeniu co najmniej 6h oraz okresie
trwatosci do 24h w temp. 2-8°C.”

58.

Zadanie 34 poz.1i2

Zamawiajacy wymaga preparatu przeznaczonego do
podania w infuzji o stezeniu 1-20 mg/ml (w 0,9%
NaCl), okresie trwatoéci po rozpuszczeniu co najmniej
6h oraz okresie trwatosci do 24h w temp. 2-8°C" .

Zgodnie z SWZ.
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Rozumiemy, e wymagany okres trwafosci po
rozpuszczeniu co hajmniej 6h odnosi sig do
temperatury 15-25°C ( zgodnie z zapisami CHPL)? Czy
Zamawiajacy wymaga réwniez, aby obie dawki
preparatu pochodzity od tego samego producenta ?

Zadanie 45 — Dostawa leku Octaplex

59.

Zadanie 45

Zwracamy sie z zapytaniem, czy w Zadaniu 45
Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie
réwnowaznego koncentratu ludzkich czynnikow
zespotu protrombiny w opakowaniach zawierajacych
600 j.m. produktu typu Prothromplex Total NF?

Zamawiajacy wyraza zgode.

Projektowane postanowienia umowy

60.

Czy Zamawiajacy w par. 2.3 usunie mozliwosc
sktadania zaméwieh w formie telefonicznej? Zgodnie
z art. 36z ust. 4 Prawa farmaceutycznego (w
brzmieniu obowigzujgcym od 12 lipca 2015 r.)
zamowienia na leki musza by¢ skfadane w formie
pisemne] albo w formie dokumentu elektronicznego
doreczanego $rodkami komunikacji elektronicznej.
Nie ma mozliwosci sktadania zamoéwien w formie
telefonicznej.

Zamawiajgcy we wskazanym ustepie wzoru
umowy dopuszcza mozliwo$¢ powiadamiania w
jednej z trzech form: faksem, telefonicznie lub e-
mailem, zatem nie widzi potrzeby wykreslenia
zapisu dot. formy telefoniczne;j.

61.

Czy w $wietle tresci par. 2.8 Zamawiajgcy dopuszcza,
aby jedynym dokumentem towarzyszacym dostawie
byta faktura VAT zawierajgca wyliczone tu elementy?
Jest to jedyny dokument generowany do dostawy
lekow u Wykonawcy.

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

62.

Czy Zamawiajgcy zmniejszy wartos¢ kary umownej
okreélonej w par. 6.1.1 z 2% do wartosci max. 0,2%?
Obecna kara jest razaco wygdrowana.

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

63.

Czy Zamawiajgcy zmniejszy wartos¢ kary umownej
okreélonej w par. 6.1.b (powinno by¢:6.1.2) z 2% do
wartoéci max. 0,2%? Obecna kara jest razaco
wygdrowana.

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

64.

Czy Zamawiajgcy zmniejszy wartosC kary umownej
okreslonej w par. 6.1.5 z 2% do wartosci max. 0,2%?
Obecna kara jest razgco wygorowana.

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

65.

Czy Zamawiajgcy w par. 8.4 wykresli frazg ,gdy
zmiany te bedg miaty wptyw na koszty wykonania
zamoOwienia przez wykonawce”? Zmiana stawki VAT
nie ma zadnego wpfywu na ,koszty wykonania
zamdéwienia”, do nich bowiem nalezy zaliczy¢ koszty
logistyczne, ktdrych kwota nie zalezy od stawki VAT
na leki. Zmiana taka ma jednak wplyw na ceng
dostarczanych produktéw. W obecnym brzmieniu
zmiana stawki VAT nigdy nie pociggnie za soba
zmiany ceny brutto, gdyz nie ma mozliwosci
ziszczenia sie warunku o “zmianie kosztow dostawy”.
Nalezy zauwazyé, ze co do zasady w takim wypadku

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.
§ 8 ust 4. zostat sporzadzony zgodnie z zapisem
Art. 436 pkt 4) Ustawy Pzp.
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nie ma podstaw do zmniejszenia cena w razie
zmniejszenia  stawki VAT, co jest zapisem
niekorzystnym dla Zamawiajgcego.

Czy w par. 8.5 Zamawiajgcy wprowadzi automatyzm
zmiany stawki podatku VAT? Zmiana stawki podatku
VAT powinna wchodzi¢ automatycznie, z dniem
wprowadzenia stosownych przepisdw; inaczej grozi to
Wykonawcy razgca stratg. Wykonawca musi
oczekiwa¢ na akceptacje propozycji zmian, w tym
czasie przeciez jednak bedzie wystawiaé faktury za

Zgodnie z zapisem § 8 ust 3. Pkt 2) ,,zmiany cen
jednostkowych brutto towaru objetego
przedmiotem umowy, w przypadku gdy w trakcie
obowigzywania umowy nastapi zmiana
powszechnie obowigzujgcych przepisow prawa w
zakresie stawki podatku VAT na ten towar —w
takim przypadku zmiana ceny brutto towaru

66. | biezace dostawy. To samo stanie sie w razie odmowy objetego przedmiotem umowy nastgpi z dniem
zawarcia aneksu w przedmiotowej kwestii. wejscia w zycie aktu prawnego zmieniajgcego
stawke podatku VAT z zachowaniem ceny netto,
ktéra pozostaje bez zmian”.
Dyspozycja § 8 ust. 5 zawiera uprawnienie
Wykonawcy do ztozenia Zamawigjacym wniosku
zgodnie z tym ustepem.
& Czy Zamawiajacy w § 2 u.st. 2 wydtuzy termin w tryhie Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.
NA RATUNEK do 24 godzin?
68. 2 Zama\-Nlajqcy W "§ > USt'_ 3 wydfuzy. termin Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.
rozpatrzenia reklamacji do 14 dni od zgtoszenia?
Do §2 ust. 15, §8 ust. 14 pkt 5, 6 wzoru umowy.
Prosimy o informacje, czy w przypadku wstrzymania
produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy
oraz braku mozliwosci dostarczenia zamiennika
69. | produktu w cenie przetargowe] (bo np. bedzie to Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.
grozito razacy stratg dla Wykonawcy), Zamawiajacy
wyrazi zgode na sprzedaz w cenie zblizonej do
rynkowej lub wytaczenie tego produktu z umowy bez
koniecznosci ponoszenia kary przez Wykonawce?
Do &4 ust. 3 wzoru umowy. Zwracamy sie z prosha o
wykreélenie  zapiséw o fakturach  zbiorczych
wystawianych raz w miesigcu i zastgpienie ich
fakturami wystawianymi za kaizdg zrealizowana
dostawe towaru, z uwagi na uchylenie z dniem 1
stycznia 2014 r. przepiséw dopuszczajgcych
mozliwos¢ wystawiania faktur zbiorczych, a takze z
uwagi niewaznos¢ zapisu w Swietle bezwzglednie
- obowigzujgcych przepiséw prawa tj. obowigzujacego Gamavilry wodtreymulecsnisn S

od dnia 1 stycznia 2016 r. art. 8a ustawy z dnia 8
marca 2013 r. o terminach zapfaty w transakcjach
handlowych (Dz.U. z 2013 r. poz. 403 ze zm., dalej:
UoTZ), zakazujgcego zawierania w umowach stron
zapisow  dotyczacych terminéw wystawiania i
doreczania faktur. Mozliwo$é wystawiania faktur
zbiorczych wynikata z nieobowigzujgcego juz §9
rozporzadzenia Ministra Finanséw z dnia 11 grudnia
2012 r. zmieniajace rozporzadzenie w sprawie zwrotu
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podatku niektérym podatnikom, wystawiania faktur,
sposobu ich przechowywania oraz listy towardw i
ustug, do ktérych nie majg zastosowania zwolnienia
od podatku od towardw i ustug (Dz. U. z 2012 r. poz.
1428), ktére to rozporzadzenie zostato uchylone z
dniem 1 stycznia 2014 r. W aktualnie obowigzujgcym
rozporzadzeniu Ministra Finansow z dnia 3 grudnia
2013 r. w sprawie wystawiania faktur (Dz.U. z 2013 r.
poz. 1485 ze zm.), brak jest zapisow dotyczacych
faktur zbiorczych. Obecnie nie ma wiec zadnej
podstawy prawnej, z ktdérej wynikataby mozliwosci
postugiwania sie konstrukcjg faktur zbiorczych.
Niezaleznie od powyziszego, zgodnie z art. 8a UoTZ
»Strony transakcji handlowej nie mogag ustala¢ daty
doreczenia faktury lub rachunku, potwierdzajgcych
dostawe  towaru lub  wykonanie ustugi”.
Konsekwencjg powyziszego uregulowania jest brak
mozliwosci zawierania w umowach stron zapiséw
dotyczacych terminu doreczenia (a wiec i
wystawiania) faktury lub rachunku. Stad zapisy §4 ust.
3 postanowien umowy dotkniete sg niewaznoscia.

71.

Do §6 ust. 1 pkt 1 lit. a) wzoru umowy. Czy
Zamawiajacy wyrazi zgode na obnizenie wymiaru kary
umownej za niedostarczenie w terminie zamdwionej
partii  towaru do wysokosci 1%  wartosci
niedostarczonej w terminie czesci przedmiotu
zamowienia za kazdy dzier opdznienia?

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

72.

Do §6 ust. 1 pkt 1 lit. b) wzoru umowy. Czy
Zamawiajgcy wyrazi zgode na obnizenie wymiaru kary
umownej za zwioke w wymianie towaru wadliwego
na wolny od wad do wysokosci 1% wartosci
niedostarczonej w terminie czesci przedmiotu
zamowienia za kazdy dzien opdznienia?

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

73.

Do §6 ust. 1 pkt 5 wzoru umowy: Prosimy o usuniecie
zapisu §6 ust. 1 pkt 5 wzoru umowy, naktadajacego
na Wykonawce dodatkowg kare umowng w
wysokosci 2% wartosci brutto towaru zakupionego u
innego dostawcy, naliczang za kazdy przypadek
dokonania zakupu interwencyjnego spowodowanego
niedostarczeniem towaru w terminie. Zamawiajgcy
zastrzegt juz w umowie inne $rodki dyscyplinujgce
oraz kompensacyjne, mozliwe do wykorzystania w
okolicznosciach opdinienia dostawy badZ jej braku.
Wsréd nich wymienic¢ nalezy zastrzezong w §6 ust. 1
pkt 1 lit. a) wzoru umowy mozliwos¢ naliczenia kary
umownej za opoznienia w dostawie czy wynikajaca z
tresci §6 ust. 1 pkt 4 wzoru umowy mozliwosé
naliczenia kary umownej za naruszenie ustalonego w
umowie obowigzku lub terminu zastrzezonego na

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.
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rzecz Zamawiajacego w zakresie realizacji przedmiotu
umowy. Ponadto, w zapisach §2 ust. 12, 13 wzoru
umowy zostafa juz przewidziana koniecznos¢ pokrycia
przez Wykonawce ewentualnej roéinicy w cenie
pomiedzy asortymentem oferowanym, a tym
zakupionym w trybie interwencyjnym.

74.

Do §8 ust. 3 pkt 4 wzoru umowy: Prosimy o zmiang
tresci §8 ust. 3 pkt 4 lit. a) wzoru umowy poprzez
usuniecie  postanowienia  ustanawiajgcego, ie
Zamawiajgcy i Wykonawca sg uprawnieni do
wprowadzenia zmiany wynagrodzenia Wykonawcy,
gdy w okresie obowigzywania umowy zmiana cen lub
kosztow zwigzanych z wykonywaniem dostaw
objetych umowa osiggnie poziom 15% lub wyzszy w
stosunku do cen lub kosztéow przyjetych przez
Wykonawce do oszacowania ceny wskazane] w
ofercie, poprzez zastgpienie go postanowieniem
przewidujgcym, ze warto$¢ ww. poziomu zmiany cen
wyniesie 5%, albowiem ww. postanowienie narusza
zasade ekwiwalentnosci S$wiadczen stron oraz
postulat réwnomiernego roztozenia ryzyka
kontraktowego.

Uzasadniajgc powyisze w pierwszej kolejnosci
wskaza¢ nalezy, ze §8 ust. 3 pkt 4 lit. a) wzoru
umowy, ustanawiajacy poziom zmiany ceny
materiatow |lub kosztow uprawniajacy strony umowy
do zgdania zmiany wynagrodzenia na powyzej 15%, w
zadnym stopniu nie zapewnia ekwiwalentnosci
swiadczen stron umowy oraz nie niweluje ryzyka
zwigzanego ze zmiang kosztdw  wykonania
zamowienia publicznego, co przy aktualnym poziomie
inflacji nieuchronnie prowadzi do uznania, ze narusza
on istote waloryzacji, zasady uczciwej konkurencji
oraz postulat rownego traktowania stron stosunku
zobowigzaniowego. Przy obecnym ksztatcie ww.
postanowienia Wykonawca musi zatem z gory
zatozy¢, ze w przypadku wzrostu kosztow realizacji
umowy np. o 14% (co stanowi bardzo duza warto$é,
zwtaszcza uwzgledniajgc niskie marze w
zamdwieniach publicznych) jego wynagrodzenie nie
zostanie zwiekszone. Tak znaczne ograniczenie
mozliwosci waloryzacji wynagrodzenia w umowie jest
przejawem naduzycia przez  Zamawiajgcego
dominujacej pozycji w postepowaniu, w zwigzku z
czym kwestionowane postanowienie winno zostaé
zmienione w zaproponowany sposéb.

W tym miejscu, wskazujemy réwniez, ze powyiszy
zarzut odnies¢ mozna takie do §8 ust. 3 pkt 4 lit. b)

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.
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oraz e) wzoru umowy, ktéry takze jawi sie jako
naruszajgcy zasade ekwiwalentnosci $wiadczen stron
oraz postulat réwnomiernego rozfozenia ryzyka
kontraktowego. Dopiero umozliwienie dokonania
pierwszej waloryzacji po 6 miesigcach oraz kolejnych
co 6 miesigcy, a takie zwiekszenie maksymalnej
wartosci zmiany wynagrodzenia Wykonawcy do 50%
uznac bedzie mozna za wystarczajace dla zapewnienia
réwnowagi kontraktowej stron.

Jednoczesnie prosimy o dodanie zastrzezenia, 7e w
przypadku, gdy strony nie dojdg do porozumienia w
zakresie zmiany wynagrodzenia Wykonawcy w
oparciu o §8 ust. 3 pkt 4 wzoru umowy, zaréwno
Wykonawca jaki i Zamawiajgcy nabeda uprawnienie
do rozwigzania w tej cze$ci umowy, za
porozumieniem stron, z zachowaniem
jednomiesiecznego okresu wypowiedzenia, bez
obowigzku ponoszenia z tego tytutu kar umownych.

Zamawiajgcy modyfikuje dodatkowo zapis :

1) Rozdziatu XIil ust. 13.1, ktéry przyjmuje brzmienie:

13.1.  Wykonawca jest zwigzany oferta 90 dni od dnia uptywu terminu sktadania ofert przy czym pierwszym

dniem zwigzania ofertg jest dzieri, w ktérym uptywa termin sktadania ofert, 21.06.2023 r.

2) Rozdziatu XV ust. 15.1 - 15.3, ktdry przyjmuje brzmienie:

15.1. Oferte wraz z zafacznikami nalezy zfoiy¢ za posrednictwem platformy zakupowej pod adresem:

https://platformazakupowa.pl/pn/spzoz kedzierzynkozle.

15.2. Oferte nalezy ztozy¢ do dnia 24.03.2023r. do godziny 09:00.
15.3. Otwarcie ofert nastapi w dniu 24.03.2023r. o godz. 09:05.

Powyzsze odpowiedzi i modyfikacje stanowig integralng czesé SWZ i stajg sie wigzgce dla Wykonawcow.

N DL.Q,LOLQL.J

samodzieln

Ipieki Zd

DYREKTOR
o Publicznego Zaspotu
olnej w Kedzisrzynie-KeZlu

Jarostaw Koriczylo

Kierownik zamawiajgcego
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